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W miniony weekend (20 – 22.03.2026 r.) funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w
Iławie przeprowadzili łącznie 139 interwencji. Pracowali na miejscu 5 kolizji i ujawnili 3
nietrzeźwych kierujących. W trakcie minionego weekendu odnotowano ponadto jeden
poważny wypadek drogowy.

Do zatrzymania pierwszego nieodpowiedzialnego kierującego doszło w piątek (20.03.2026 r.) kilka
minut przed godziną 10:00 na terenie gminy Lubawa. W trakcie kontroli kierującego hulajnogą
40-letniego mężczyzny okazało się, że prowadził on jednoślad pod wpływem alkoholu.
Przeprowadzone badanie wskazało ponad 0,6 promila alkoholu w organizmie kierującego. Za
popełnione wykroczenie sprawca otrzymał mandat w wysokości 2 500 złotych.

Tymczasem kilka minut po godzinie 19:00 na jednej z iławskich ulic policjanci z iławskiej drogówki
zatrzymali do kontroli drogowej 67-letniego rowerzystę. Funkcjonariusze przebadali kierującego pod
kątem trzeźwości. Okazało się, że cyklista prowadził pojazd w stanie nietrzeźwości, mając w



organizmie ponad 2 promile alkoholu! Mężczyzna za swoje lekkomyślne zachowanie otrzymał
mandat w wysokości 2 500 złotych.

Natomiast w sobotę (21.03.2026 r.) późnym wieczorem funkcjonariusze z grupy „Speed” zatrzymali
kierującego, który przekroczył prędkość w obszarze zabudowanym. Według zgłoszenia świadka
po Iławie miały poruszać się pojazdy z nadmierną prędkością. Podczas patrolu terenu miasta
funkcjonariusze zwrócili uwagę na pojazd marki BMW, którego kierujący porusza się szybciej niż
obowiązująca w terenie zabudowanym prędkość. Policjanci dokonali pomiaru prędkości kierującego
20-latka, który wskazał 76 km/h w miejscu, gdzie obowiązuje ograniczenie do 50 km/h. Młody
mężczyzna otrzymał mandat w wysokości 400 złotych, a jego konto powiększyło się o 7 punktów
karnych.

Do najgroźniejszego zdarzenia minionego weekendu doszło po północy (22.03.2026 r.) na
trasie W521 w okolicy miejscowości Szymbark. Według ustaleń pracujących na miejscu
zdarzenia funkcjonariuszy kierująca pojazdem marki BMW 19-letnia kobieta nie zachowała
szczególnej ostrożności podczas wykonywania manewru wyprzedzania pojazdu marki Volvo, którym
poruszał się 19-letni mężczyzna, doprowadzając do bocznego zderzenia się pojazdów, w następstwie
czego 19-latka straciła panowanie nad pojazdem, zjeżdżając na lewe pobocze i uderzyła w
przydrożne drzewo, wywracając pojazd. W pojeździe marki BMW podróżowało dodatkowo dwoje
pasażerów, których wraz z kierującą przetransportowano do iławskiego szpitala. Zdarzenie, z uwagi
na obrażenia uczestników, zakwalifikowano jako wypadek drogowy, który będzie przedmiotem
dalszego postępowania.

Z kolei w niedzielę (22.03.2026 r.) chwilę po godzinie 17:00 policjanci z zalewskiego posterunku
zatrzymali do kontroli drogowej kierującego motorowerem marki Kymco. Funkcjonariusze sprawdzili
kierującego i pojazd w policyjnych systemach. Okazało się, że pojazd, którym poruszał się 39-
latek, nie posiada aktualnych badań stanu technicznego. Ponadto, sprawdzenie mężczyzny
w systemie wskazało, że posiada on aktywny zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów
jednośladowych. Za to nieodpowiedzialne zachowanie mężczyzna wkrótce odpowie przed sądem.
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